	中山市卫生健康系统2019年第二期事业单位公开招聘拟聘人员公示名单（第一批）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	招聘单位
	招聘
岗位
	岗位代码
	招聘
人数
	准考证号
	姓名
	性别
	出生
年月
	毕业院校及专业
	学历
	资格证书
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	名次
	体检
	考察
	备注

	中山市第二人民医院
	超声医师
	2019205005
	1
	11120920508
	王妹
	女
	1993年5月
	蚌埠医学院医学影像学
	本科
	医师
	82.80 
	76.40 
	79.60 
	1
	合格
	合格
	

	中山市除害消毒管理站
	出纳人员
	2019206001
	1
	77120921214
	杜惠妍
	女
	1990年12月
	中国人民大学会计学
	本科
	无
	88.00 
	88.20 
	88.10 
	1
	合格
	合格
	

	中山火炬开发区医院
	妇产科医师
	2019209001
	1
	11120920216
	胡静
	女
	1990年12月
	湘南学院临床医学
	本科
	医师
	86.00 
	83.05 
	84.53 
	1
	合格
	合格
	

	
	内科医师
	2019209002
	1
	11120920222
	黄建浩
	男
	1990年12月
	广东药学院临床医学
	本科
	医师
	90.00 
	79.25 
	84.63 
	1
	合格
	合格
	

	
	外科医师
	2019209003
	1
	11120920507
	王佳彬
	男
	1990年12月
	广东医学院临床医学
	本科
	医师
	79.60 
	86.40 
	83.00 
	1
	合格
	合格
	

	
	心超科医师
	2019209004
	4
	11120920310
	柯小爽
	女
	1993年1月
	长沙医学院临床医学
	本科
	医师
	80.80 
	82.85 
	81.83 
	1
	合格
	合格
	排名第3名人员因怀孕待完成体检

	
	
	
	
	11120920327
	李兆萍
	女
	1991年1月
	南方医科大学临床医学
	本科
	医师
	79.20 
	81.05 
	80.13 
	2
	合格
	合格
	

	
	
	
	
	11120920410
	林强
	男
	1992年6月
	新疆医科大学厚博学院医学影像学
	本科
	医师
	77.20 
	75.75 
	76.48 
	4
	合格
	合格
	

	
	护师
	2019209006
	4
	22120922026
	刘娜
	女
	1992年12月
	湖南中医药高等专科学校护理
	大专
	护师
	76.00 
	87.10 
	81.55 
	1
	合格
	合格
	

	
	
	
	
	22120922409
	欧阳金凤
	女
	1990年1月
	湖南环境生物职业技术学院护理
	大专
	护师
	71.60 
	85.85 
	78.73 
	2
	合格
	合格
	

	
	
	
	
	22120923414
	杨晓琴
	女
	1992年3月
	武昌理工学院护理
	大专
	护师
	73.20 
	81.50 
	77.35 
	3
	合格
	合格
	

	
	
	
	
	22120920425
	陈志瑶
	女
	1989年12月
	贵阳中医学院时珍学院护理学
	本科
	护师
	69.60 
	83.85 
	76.73 
	4
	合格
	合格
	

	
	护士
	2019209007
	7
	22120921420
	李焕欣
	女
	1993年11月
	广州中医药大学护理
	大专
	护士
	78.40 
	82.15 
	80.28 
	1
	合格
	合格
	

	
	
	
	
	22120923901
	钟苑芳
	女
	1984年3月
	广东药学院护理学
	本科
	护士
	79.60 
	78.05 
	78.83 
	2
	合格
	合格
	

	
	
	
	
	22120923117
	肖桂亮
	女
	1996年5月
	湖南中医药大学护理学
	本科
	护士
	69.60 
	85.85 
	77.73 
	3
	合格
	合格
	

	
	
	
	
	22120923930
	朱梦嘉
	女
	1996年3月
	湖南中医药高等专科学校护理
	大专
	护士
	64.00 
	89.15 
	76.58 
	4
	合格
	合格
	

	
	
	
	
	22120921901
	廖小思
	女
	1995年3月
	广东药学院护理
	大专
	护士
	66.80 
	84.10 
	75.45 
	5
	合格
	合格
	

	
	
	
	
	22120920427
	程茜
	女
	1992年6月
	长江大学护理学
	本科
	护师
	61.20 
	89.50 
	75.35 
	6
	合格
	合格
	

	
	
	
	
	22120923211
	谢书华
	女
	1994年12月
	赣南医学院护理学
	本科
	护士
	64.80 
	84.75 
	74.78 
	7
	合格
	合格
	

	
	助产士
	2019209008
	2
	22120920321
	陈淑婷
	女
	1997年8月
	湖南中医药高等专科学校助产
	大专
	护士
	70.40 
	92.95 
	81.68 
	1
	合格
	合格
	

	
	
	
	
	22120921830
	廖小红
	女
	1994年8月
	赣南医学院护理
	大专
	护士
	63.20 
	87.55 
	75.38 
	2
	合格
	合格
	

	
	公卫医师
	2019209009
	1
	66120924012
	曾润深
	男
	1989年11月
	南方医科大学预防医学
	本科
	医师
	82.00 
	82.70 
	82.35 
	1
	合格
	合格
	

	中山市板芙医院
	麻醉科助理医师
	2019214005
	1
	11120920502
	宁华兰
	女
	1996年9月
	肇庆医学高等专科学校麻醉
	大专
	助理医师
	62.80
	83.25 
	73.03 
	1
	合格
	合格
	

	
	B超助理医师
	2019214006
	1
	11120920623
	周汝萍
	女
	1995年4月
	肇庆医学高等专科学校临床
	大专
	助理医师
	74.40
	73.75 
	74.08 
	1
	合格
	合格
	

	
	临床助理医师
	2019214007
	2
	11120920517
	吴伟亮
	男
	1995年9月
	肇庆医学高等专科学校临床
	大专
	助理医师
	82.00
	88.25 
	85.13 
	1
	合格
	合格
	排名第2名人员待完成考察

	
	护士
	2019214008
	3
	22120923703
	张品梅
	女
	1991年10月
	惠州卫生职业技术学院助产
	大专
	护士
	67.20
	82.90 
	75.05 
	1
	合格
	合格
	

	
	
	
	
	22120920101
	艾强燕
	女
	1990年4月
	广东药科大学护理
	本科
	护士
	61.20
	72.90 
	67.05 
	2
	合格
	合格
	

	
	档案馆员
	2019214009
	1
	77120921406
	梁金爱
	女
	1982年12月
	肇庆学院思想教育
	本科
	档案馆员
	74.80
	90.70 
	82.75 
	1
	合格
	合格
	

	中山市南朗医院
	麻醉科医师
	2019215001
	1
	11120920306
	简景山
	男
	1991年2月
	广东医科大学麻醉学
	本科
	医师
	77.20
	80.40 
	78.80 
	1
	合格
	合格
	

	
	护师
	2019215004
	7
	22120922809
	王利云
	女
	1989年9月
	石家庄人民医学高等专科学校护理
	大专
	护师
	65.60
	81.50 
	73.55 
	2
	合格
	合格
	

	
	
	
	
	22120921818
	梁云超
	女
	1986年8月
	广东药学院护理
	大专
	护师
	61.20
	85.00 
	73.10 
	3
	合格
	合格
	

	
	
	
	
	22120921718
	梁路秀
	女
	1988年7月
	广西医科大学护理
	大专
	护师
	70.00
	73.70 
	71.85 
	4
	合格
	合格
	

	
	护士
	2019215005
	3
	22120920606
	董萍萍
	女
	1990年10月
	广州医科大学护理学
	本科
	护士
	62.80
	78.30 
	70.55 
	2
	合格
	合格
	

	
	药剂师
	2019215006
	1
	33120920819
	骆婷
	女
	1989年12月
	广东药学院药学
	本科
	药剂师
	70.80
	83.35 
	77.08 
	1
	合格
	合格
	

	
	检验师
	2019215007
	1
	44120921011
	林密
	女
	1992年12月
	广东医科大学医学检验
	本科
	检验师
	65.20
	85.65 
	75.43 
	1
	合格
	合格
	

	中山市沙溪隆都医院
	儿科医师
	2019218001
	1
	11120920428
	罗振林
	男
	1990年4月
	广东医科大学临床医学
	本科
	医师
	74.80 
	78.60 
	76.70 
	1
	合格
	合格
	

	
	麻醉科医师
	2019218003
	1
	11120920205
	郭惠仪
	女
	1991年1月
	锦州医科大学麻醉学
	本科
	医师
	81.20 
	76.80 
	79.00 
	1
	合格
	合格
	

	
	公卫医师
	2019218006
	1
	66120924020
	梁衍聪
	男
	1992年4月
	广东药科大学预防医学
	本科
	医师
	81.60 
	90.70 
	86.15 
	1
	合格
	合格
	

	中山市港口医院
	内科医师
	2019219001
	2
	11120920107
	曾志明
	男
	1992年9月
	广东医科大学临床医学
	本科
	医师
	92.00
	87.20 
	89.60 
	1 
	合格
	合格
	

	
	
	
	
	11120920114
	陈秀贤
	女
	1991年8月
	南华大学船山学院  临床医学
	本科
	医师
	89.60
	81.00 
	85.30 
	2 
	合格
	合格
	

	
	中医医师
	2019219002
	3
	11120920324
	李栩棋
	男
	1992年10月
	广州中医药大学中医学
	本科
	医师
	79.20
	86.40 
	82.80 
	1
	合格
	合格
	

	
	
	
	
	11120920610
	余西
	女
	1991年11月
	福建中医药大学中医学
	本科
	医师
	72.40
	88.00 
	80.20 
	2
	合格
	合格
	

	
	
	
	
	11120920614
	张建彬
	男
	1989年11月
	广州中医药大学中医学
	本科
	医师
	77.60
	70.60 
	74.10 
	3
	合格
	合格
	

	
	中西医结合专业医师
	2019219003
	1
	11120920421
	卢健祥
	男
	1989年11月
	广州中医药大学中西医临床医学
	本科
	医师
	80.80
	81.00 
	80.90 
	1
	合格
	合格
	

	
	急诊科医师
	2019219004
	2
	11120920509
	韦丹
	男
	1989年10月
	韶关学院临床医学
	大专
	医师
	80.00
	86.40 
	83.20 
	1
	合格
	合格
	

	
	
	
	
	11120920525
	徐楠昆
	男
	1990年8月
	广州医科大学临床医学
	本科
	医师
	83.20
	81.00 
	82.10 
	2
	合格
	合格
	

	
	放射医师
	2019219006
	2
	11120920419
	刘学强
	男
	1990年7月
	肇庆医学高等专科学校临床医学
	大专
	医师
	77.20
	73.60 
	75.40 
	1
	合格
	合格
	

	
	药师
	2019219009
	1
	33120920706
	戴美艳
	女
	1985年10月
	南昌大学药学
	本科
	药师
	76.40
	73.20 
	74.80 
	1
	合格
	合格
	

	
	公卫医师
	2019219010
	1
	66120924024
	庞晓清
	女
	1991年6月
	广东医科大学预防医学
	本科
	医师
	72.80
	78.40 
	75.60 
	1
	合格
	合格
	

	
	审计人员
	2019219011
	1
	77120921204
	陈敏
	女
	1996年5月
	中山大学新华学院审计学
	本科
	无
	70.40
	91.60 
	81.00 
	1
	合格
	合格
	


